Бапкортостан Республиканы СИБАЙ КАЛАНЫ Кала округы ХАКИМИЭТЕ

Ленин урамы, 9/1, Сибай каланы, Башкортостан Республиканы, 453833 тел. 5-28-50, факс 5-28-85



АДМИНИСТРАЦИЯ городского округа ГОРОД СИБАЙ Республики Башкортостан

ул. Ленина, 9/1, г. Сибай Республика Башкортостан, 453833 тел. 5-28-50, факс 5-28-85

KAPAP

W.3 » UNOILE

2017 й. № 1141

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«P3» MAPORER 2017 F.

Об утверждении Положения «О Порядке формирования и использования средств от деятельности, приносящей доход, муниципальными учреждениями, подведомственными Отделу образования Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях» от 11.08.1995 №135-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Постановления Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 09.03.2016 № 531 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных образовательных бюджетных учреждений городского округа город Сибай Республики Башкортостан, для граждан и юридических лиц»

постановляю:

- 1. Утвердить Положение «О Порядке формирования и использования средств от деятельности, приносящей доход, муниципальными учреждениями, подведомственными Отделу образования Администрации городского округа город Сибай Республики Башкор гостан» согласно приложению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по социальным вопросам Г.А. Ишемгулову.

Глава Администрации

Сектор делопроизводства и формооте с обращениями граждан Администрации ГО г. Сибай РБ

Х.Х. Сулейманов

А.Р. Бикмурзина 2-22-78

D3 07 20/4.